EMER MBIEMFER : GENTI SHALA

GIYKATA AKTUALE KU USHTRON DETYREN: GIYKATA E APELIT TIRANE DATE

| 9052000

PERVOJA PROFESIONALE:

ANETAR | KQZ - 07/02/2007- 19/05/2010

GIYOTAR - GIYKATA E APELIT SHKODER 1 1/06/2004 — 07/02/2007

GIYOQOTAR - GIYKATA E RRETHIT GIYQESOR SHKODER 29/07/1998 — | 1/06/2004
NDIHMESGIYOQOTAR = GIYKATA E RRETHIT GIYQESOR MALES! E MADHE 30/03/1995

- 29/07/1998
ARSIMI: CIKLI 4 VIECAR UNIVERISTETI | TIRANES 29/06/1994;

KUALIFIKIME- CERTIFIKATA TRAINIMI TE NDRYSHME

VLERESIMI ETIK DHE PROFESIONAL: 2005-2006 SHUME MIRE

RIVLERESIMI KALIMTAR- NE PROCES



